
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.61.2022 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy               
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz 
na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XLII/345/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.10.2022 z dnia 31 stycznia 2022r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.15.2022 z dnia 16 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLIII/352/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 22 lutego 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.19.2022 z dnia 9 marca 2022r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.20.2022 z dnia 17 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/360/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.23.2022 
z dnia 31 marca 2022r., Uchwałą Nr XLV/362/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 8 kwietnia 2022r., 
Uchwałą Nr XLVI/366/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 kwietnia 2022r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.26.2022 z dnia 5 maja 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.28.2022 z dnia 11 maja 2022r., Uchwałą Nr XLVII/372/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
23 maja  2022r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.29.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 24 maja  
2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.30.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 2022r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.32.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 czerwca 2022r., Uchwałą Nr 
XLVIII/381/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 czerwca  2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.42.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 12 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.43.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 14 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.46.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 lipca 2022r.,  Zarządzeniem Nr 
OS.0050.48.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 2 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.49.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.52.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 18 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr XLIX/386/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 30 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.56.2022 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 31 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr L/389/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
6 września 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.58.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 13 września 
2022r.,  Uchwałą Nr LI/399/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 września 2022 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 60 541 235,20 zł zastępuje 
się  kwotą 60 557 475,90 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 31 283 781,11 zł zastępuje się kwotą 31 300 021,81 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 70 710 047,58 zł zastępuje 
się kwotą  70 726 288,28 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 31 240 685,11 zł zastępuje się kwotą 31 256 925,81 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody  budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E82EE29-5D31-4E94-9B25-680AFAE8EB7D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E82EE29-5D31-4E94-9B25-680AFAE8EB7D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.61.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 września  2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 314 788,74 19 500,00 334 288,74

75011 Urzędy wojewódzkie 61 902,00 19 500,00 81 402,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 902,00 19 500,00 81 402,00

852 Pomoc społeczna 4 082 507,58 -3 259,30 4 079 248,28

85203 Ośrodki wsparcia 849 160,25 -3 259,30 845 900,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

786 160,25 -3 259,30 782 900,95

Razem: 60 541 235,20 16 240,70 60 557 475,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E82EE29-5D31-4E94-9B25-680AFAE8EB7D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.61.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 września  2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 405 889,22 0,00 3 405 889,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 289 889,22 0,00 289 889,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 -4 000,00 92 000,00

4260 Zakup energii 26 000,00 -5 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 9 000,00 49 000,00

750 Administracja publiczna 3 893 851,03 19 500,00 3 913 351,03

75011 Urzędy wojewódzkie 61 902,00 19 500,00 81 402,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 291,00 19 500,00 31 791,00

852 Pomoc społeczna 5 284 049,58 -3 259,30 5 280 790,28

85203 Ośrodki wsparcia 1 128 253,65 -3 259,30 1 124 994,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 740,00 1 200,00 15 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 076,24 -3 259,30 105 816,94

4220 Zakup środków żywności 75 779,62 4 000,00 79 779,62

4260 Zakup energii 28 853,25 -4 000,00 24 853,25

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 200,00 3 800,00

Razem: 70 710 047,58 16 240,70 70 726 288,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E82EE29-5D31-4E94-9B25-680AFAE8EB7D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.48.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 2 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022
rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 902,00 19 500,00 81 402,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 902,00 19 500,00 81 402,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 902,00 19 500,00 81 402,00

852 Pomoc społeczna 1 488 563,08 -3 259,30 1 485 303,78

85203 Ośrodki wsparcia 786 160,25 -3 259,30 782 900,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

786 160,25 -3 259,30 782 900,95

Razem: 7 655 931,57 16 240,70 7 672 172,27

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E82EE29-5D31-4E94-9B25-680AFAE8EB7D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.61.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 września  2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na
2022 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 902,00 19 500,00 81 402,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 902,00 19 500,00 81 402,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 291,00 19 500,00 31 791,00

852 Pomoc społeczna 1 488 563,08 -3 259,30 1 485 303,78

85203 Ośrodki wsparcia 786 160,25 -3 259,30 782 900,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 076,24 -3 259,30 61 816,94

Razem: 7 655 931,57 16 240,70 7 672 172,27

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E82EE29-5D31-4E94-9B25-680AFAE8EB7D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE  

W budżecie gminy na rok 2022 zwiększa się dochody o kwotę 19 500,00 zł z następujących 

tytułów: 

- zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3110.330.2022.6 z dnia 26 września 2022 

roku w sprawie zwiększenia dochodów o kwotę 19 500,00 zł w dziale 750, rozdział 75011 § 2010 z 

przeznaczeniem na konserwację / archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg meldunkowych, kart 

osobowych mieszkańców(KOM) oraz kopert dowodowych. 

Zmniejszono dochody dział 852, rozdział 85203 § 2010 o kwotę 3 259,30 zł zgodnie                          

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3110.358.2022.7 z dnia 29 września 2022 

roku  w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

Powyższe zmiany są prawidłowe i zapewniają prawidłową realizację wykonania uchwały 

budżetowej na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E82EE29-5D31-4E94-9B25-680AFAE8EB7D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



